

**Heltemus Production ApS**  
c/o Tine Kronborg Hansen, Søndervangen 100, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 10 46 71

**Årsrapport**

**21. september 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

---

Tine Kronborg Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. september 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heltemus Production ApS c/o Tine Kronborg Hansen Søndervangen 100 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 37 10 46 71 Regnskabsår: 21. september - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tine Kronborg Hansen
<b>Revisor</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Modervirksomhed</b>	KBC Kapital ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at skabe aktiviteter indenfor musik, teater, sang, dans, diverse medier m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.699.037 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.469.504 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet forventer at få et overskud for regnskabet 2016/17 og forventer at reetablere egenkapitalen ved kapitalforhøjelse i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/9 2015 - 30/6 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.699.037</b>
1 Personaleomkostninger	-1.451.353
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.150.390</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.166.031</b>
2 Skat af årets resultat	696.527
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.469.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-2.469.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.469.504</b>

## Balance

---

### Aktiver

Note

30/6 2016

#### Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.160
Udskudte skatteaktiver	655.908
Tilgodehavende selskabsskat	40.619
Andre tilgodehavender	247.775
Periodeafgrænsningsposter	84.200
Tilgodehavender i alt	<u>1.030.662</u>

Likvide beholdninger	<u>257.122</u>
----------------------	----------------

<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.287.784</u></b>
--------------------------------	-------------------------

<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.287.784</u></b>
----------------------	-------------------------

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-2.469.504</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.419.504</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	874.603
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.550.000
	Anden gæld	<u>282.685</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.707.288</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.707.288</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.287.784</u></b>

## Noter

---

	21/9 2015 - 30/6 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.451.353
	<b>1.451.353</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-40.619
Årets regulering af udskudt skat	-655.908
	<b>-696.527</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 21. september 2015	50.000
	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-2.469.504
	<b>-2.469.504</b>